
Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

1

Zaawansowane zarządzanie programami i
projektami
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry Rekrutacja zakończona

Opis kierunku

Naszym celem jest przygotowanie Cię do efektywnej pracy w organizacjach wykorzystujących na co dzień

zarządzanie projektami. Będziesz mieć możliwość zapoznania się z najlepszymi praktykami powszechnie stosowanymi

podczas realizacji dużych przedsięwzięć. Zdobędziesz również wiedzę z zakresu standardów PMI (m.in. PMBOK)

stanowiącą doskonałą podstawę do rozpoczęcia ścieżki certyfikacyjnej. Dzięki naszym wykładowcom-praktykom

przekazywaną Ci wiedzę teoretyczną będziesz mógł na bieżąco konfrontować z rzeczywistością projektową.

Co zyskujesz?

Urozmaicony i bogaty program studiów daje Ci możliwość zapoznania się z narzędziami stosowanymi
powszechnie w dużych projektach informatycznych. 

Dzięki współpracy z firmą ATOS masz szansę zapoznać się z realnymi przykładami z życia projektowego i
skonfrontować je z własnymi doświadczeniami. 

Bezpośredni kontakt z osobami prowadzącymi na co dzień projekty informatyczne będzie dla Ciebie
doskonałą okazją do wymiany doświadczeń.  

Współpraca z Kujawsko-Pomorskim Odziałem Project Management Institute sprawia, że masz
zagwarantowany najwyższy poziom wiedzy teoretycznej oraz możliwość rozpoczęcia ścieżki
certyfikacyjnej oferowanej przez PMI. 

Organizacja PMI dla studentów oferuje Ci dodatkowe szkolenie przygotowujące do egzaminu CAPM/PMP
na preferencyjnych warunkach. 

Dzięki współpracy z firmą Altkom masz również możliwość certyfikacji PRINCE2 na bardzo korzystnych
warunkach (dodatkowe szkolenie).
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Dla kogo?

Osób pracujących lub zamierzających rozpocząć pracę w firmach z branży informatycznej. 

Dla przyszłych pracowników firm informatycznych studia będą okazją do zapoznania się z mechanizmami
prowadzenia przedsięwzięć i lepszego zrozumienia zasad ich realizacji. Dadzą im również przewagę
podczas negocjacji związanych z zatrudnieniem. 

Osoby już pracujące mają szansę uzupełnienia swojej wiedzy teoretycznej oraz konfrontacji swoich
doświadczeń z doświadczeniami wykładowców oraz innych uczestników studiów.
 

Hybrydowe studia podyplomowe

Około 80% zajęć zrealizujesz na uczelni, a 20% na platformie MS Teams, w czasie których z wykładowcami i kolegami

z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów

zamieszczanych w Internecie i na platformie Moodle, w dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Zaawansowane zarządzanie programami i projektami.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 170 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Podstawy zarządzania przedsięwzięciami: (24 godz.)

Podstawy wiedzy o zarządzaniu projektami.

Zarządzanie interesariuszami, czyli kluczowy aspekt planowania w dużych przedsięwzięciach.
 

Projekty IT: (16 godz.)

Metody zwinne w przedsięwzięciach informatycznych.
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Zarządzanie usługami informatycznymi: (16 godz.)

Dostarczanie oraz zarządzanie usługami IT – wprowadzenie do ITIL.

Program typu outsourcing, czyli tranzycja i transformacja.

Zarządzanie projektami i programami: (48 godz.)

Wprowadzenie do zarządzania programami i dużymi projektami.

Inicjowanie i wyłanianie się programu.

Planowanie programu a planowanie projektu.

Mechanizmy kontroli programu w porównaniu z projektami.

Dostarczanie korzyści w programie.

Zamykanie programu.
 

Umiejętności interpersonalne: (16 godz.)

Zarządzanie wirtualnym zespołem w międzykulturowym środowisku.

Przewodzenie i sztuka wywierania wpływu.
 

Przygotowanie do egzaminu PMP lub CAPM (48 godz.)

Przygotowanie do egzaminu PMP lub CAPM.

Praca indywidualna – projekt (10 godz.)

Przygotowanie pracy projektowej z wybranych zagadnień programowych.

Wykładowcy

Ewa Wilczyńska

Absolwentka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz studiów Franklin University MBA we Wrocławiu.

Posiada szerokie doświadczenie w zarządzaniu projektami IT zarówno w podejściu kaskadowym (PRINCE2) jak i

zwinnym (SCRUM).

Konsekwentnie wdraża w życie ideę servant leadership (przywództwa służebnego).

Aktualnie w ramach grantu z Narodowego Centrum Nauki przeprowadza badania dotyczące zarządzania zmianą oraz

ciągłością w organizacjach dualnych.

Piotr Sobolewski
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MBA, PMP®, Prince2, Prince2 Agile, Agile PM, MSP, ITIL

Z zarządzaniem projektami związany od ponad 15 lat. Prowadząc projekty wdrożeń nowych marek sprzętu

elektrotechnicznego, w sektorze automotive prowadząc dział implementacji projektów i rozwoju biznesu, w sektorze IT

gdzie zarządza obecnie jednym z większych w Polsce działów Program i Project Management’u w Atos Poland Global

Services. Wieloletnie doświadczenie z wielu branż łączy z przygotowaniem teoretycznym w obszarze Zarządzania

Projektami i biznesu. Jest absolwentem studiów Executive MBA Dominican University Chicago oraz jest posiadaczem

wielu certyfikatów z zakresu Zarządzania Projektami.

Wojciech Ożga

Trener, informatyk, konsultant, analityk biznesowy, autor gier symulacyjnych oraz wykładowca. Posiada ponad 32-

letnie - poparte szeregiem szkoleń - doświadczenie zawodowe (w różnych branżach i na różnych stanowiskach, m.in.

w takich firmach, jak: PKO BP,  PKN ORLEN, Agora, UMK Toruń), które stanowi jego potencjał

merytoryczny. Praktyk zarządzania projektami. Od ponad 22 lat uczestnik różnorodnych projektów - zarówno

biznesowych z dużym zakresem i budżetem, jak i mniejszych (start-upy). Od 2005 roku prowadzi firmę, której celem

jest wspieranie organizacji w prowadzeniu projektów oraz prowadzenie szkoleń w tym zakresie. Specjalista w

szkoleniach przygotowujących wdrożenie metodyki projektowej w organizacjach. Organizator warsztatów

dedykowanych firmom. Członek Project Management Institute,  posiada Master’s Certificate in Project Managment

– The George Washington University School of Business. 

Dariusz Ciechan

Ekspert zarządzania projektami i programami. Specjalista ds. zarządzania ryzykiem. Konsultant i Trener, Moderator

Design Thinking.

Doświadczony oraz certyfikowany kierownik projektów oraz programów z międzynarodowym doświadczeniem w

firmach takich jak: Alcatel-Lucent, 3Di, Atos. Specjalizuje się w zarządzaniu projektami wymagającymi

wiedzy eksperckiej z zakresu zmian organizacyjnych przedsiębiorstw, nowoczesnych technologii i bezpieczeństwa

(m.in.: PostNord, Highways Agency, Siemens, Orange). Obecnie prowadząc własną działalność wspiera

zarządzanie projektami w wielu branżach: IT, medycznej, farmaceutycznej, produkcyjnej,

chemicznej, marketingowej oraz turystycznej.

Jako praktyk biznesu przekazuje swoją wiedzę i uczy umiejętności z zakresu zarządzania projektami i programami na

szkoleniach i studiach podyplomowych.

Będąc aktywnym wolontariuszem PMI propaguje wiedzę z zakresu zarządzania projektami. Od wielu lat ocenia

aplikacje do Konkursu Projekt Roku PMI®. Oficjalny recenzent oraz kontrybutor międzynarodowych

standardów PMI. Weryfikator i Kierownik Projektu I-wszego polskiego tłumaczenia PMBOKa® wydanego przez PMI

Poland Chapter.

Krzysztof Derech

Etatowy Menadżer Projektów (PMP®, PMI-ACP®, PRINCE2) współpracujący z polskimi i międzynarodowymi klientami,
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posiadający duże doświadczenie w zarządzaniu projektami w ich pełnym zakresie: począwszy od pierwszego kontaktu

z klientem, a skończywszy na przekazaniu finalnego produktu. Od początku swojej kariery związany z branżą IT -

początkowo jako inżynier, później menadżer, który w końcu osiadł w świecie projektów. W 2016 roku zarządzany przez

niego projekt zdobył pierwszą nagrodę w konkursie PMI Poland Chapter Project of the Year. W oparciu o swoją

wiedzę i doświadczenie – podczas prowadzonych szkoleń i warsztatów - pomaga innym odkrywać pasje i budować

umiejętności w obszarze zarządzania projektami. Zafascynowany indywidualnością drugiego człowieka, budowaniem

relacji i znaczeniem przywództwa, które uważa za klucz do sukcesu. Ironia i dystans do siebie pozwalają mu

pokonywać codzienne wyzwania. Absolwent studiów podyplomowych na kierunkach: studia menedżerskie,

Akademia Trenera Biznesu i Akademia Przywództwa.

Partnerzy kierunku

   


